- ME, inscrita no CNPJ n' 04.330.34310001-75, sediada na Rua 13, Qd 28,Lt 1 B, Jardim das
Oliveiras, Palmeiras de Goiás-GO, visando veiculação de matéria institucional de interesse desta
Casa Legislativa em jornal de circulação regional para o período de fevereiro à dezembro de2021,no
valor de R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais), conforme processo administrativo no

20210043.

Art.2o - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Art. 3u - Esta Pofiaria entra em vigor na presente data

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EDE,IA, AOS IO dC